



## گزارش دیلی تلگراف درباره پیامدهای شایعه وحشت از پایان دنیا!

وحشت از آنچه پایان پایان دنیا خوانده شده با نزدیک شدن ...

خرافات‌ها و نزدیک شدن 21 دسامبر 2012

گزارش دیلی تلگراف درباره پیامدهای شایعه وحشت از پایان دنیا!

همشهری آنلاین: وحشت از آنچه پایان پایان دنیا خوانده شده با نزدیک شدن 21 دسامبر 2012 که روز پایانی "شمارش بلند" در تقویم 5125 ساله قوم باستانی مایا است، مردم را در چین و روسیه به خریدن شمع و لوازم ضروری کشانده است و فروش پناهگاه‌های خانگی هم در آمریکا اوج گرفته است.

به گزارش دیلی تلگراف گروهی از معتقدان به موجودات فضایی نیز آماده می‌شوند تا در اطراف کوهی در جنوب فرانسه گرد بیابند که به عقیده آنها محل ظهور این موجودات برای نجات آنهاست.

نظرات گوناگونی درباره چگونگی پایان دنیا در این روز ابراز می‌شود، از تصادم وحشتناک کره زمین و یک سیاره افسانه‌ای به نام "نیبیرو" یا "سیاره ایکس" یا برخورد یک ستاره دنباله دار گرفته تا نابودی تمدن انسان در نتیجه یک توفان خورشیدی عظیم.

ران هوبارد، سازنده پناهگاه‌های زیرزمینی پیشرفته در آمریکا می‌گوید میزان فروش محصولاتش به شدت افزایش یافته است. او می‌گوید: "فروش ما از ماهی یک مورد به روزی یک مورد رسیده است."

شهردار شهر بوگاراش، در منطقه پیرنه در جنوب فرانسه که فقط 179 نفر جمعیت دارد، در تلاش برای جلوگیری از آشوب ورود افراد منتظر ورود سفینه‌های فضایی و هواپیماهای سبک را به قله پهن "پیک دو بوگاراش" در مجاورت شهر ممنوع کرده است.

این افراد معتقدند این کوه به اصطلاح "گاراژ موجودات فضایی" است و آنها در پایان دنیا از این محل زمین را با سفینه‌های فضایی‌شان ترک می‌کنند، و معدوی از انسان‌های خوش‌شانس را هم با خود می‌برند.

در شهر اوموتنیسک، در ناحیه کروف روسیه پس از انتشار مقاله‌ای در یک روزنامه محلی که ظاهراً در آن یک راهب تبتی پایان دنیا را تایید کرده بود، برای خرید نفت و ملزومات ضروری به فروشگاه‌ها هجوم بردند.

در شهر نووکوزنتسک مردم برای خرید نمک - که تصور می‌کنند به حفاظت در برابر پرتوها کمک می‌کند- هجوم آوردند و شهر بارانول در نزدیکی کوه‌های آلتایی نیز شاهد هجوم مردم وحشت‌زده به فروشگاه‌ها برای خرید مشعل و فلاسک‌های ترموس بود

دیمیتری مدودوف، نخست‌وزیر روسیه، نیز به این قضیه اشاره کرد. اما او گفت: "من اعتقادی به پایان دنیا ندارم" و به شوخی افزود: "دست کم، نه امسال."

در چین که سابقه تاریخی توجه به مسئله پایان دنیا در آن وجود نداشته است، موجی از وحشت‌زدگی درباره پایان دنیا بروز کرده است که سرمنشا آن به اکران فیلم پرفروش هالیوودی "2012" در سال 2009 بازمی‌گردد. این فیلم با بازی جان کیوزاک به فروش فوق‌العاده‌ای در چین دست یافت و برخی تماشاگران به خصوص از این لحاظ که در داستان فیلم ارتش چین به ساختن پناهگاه‌های برای نجات انسانیت می‌پرداخت، فریفته آن شدند.

در چین هم گروهی چشم‌انداز پایان دنیا را جدی گرفته‌اند، و خرید شمع بوسيله مردم وحشت‌زده در ایالت سیچوان گزارش شده است. منشا این وحشت‌زدگی به یک پیام ارسال شده بر روی "سینا ویبو"، معادل چینی سایت توئیتر، است که پیش‌بینی کرده بود پایان دنیا با سه روز تاریکی آغاز خواهد شد. صاحب یک مغازه بقالی گفت: "اول متوجه نشدم چرا مردم شمع‌ها را می‌خرند. اما بعد شنیدم که آنها درباره تاریکی مداوم پیچ می‌کنند."

پلیس شانگهای اعلام کرد کلاهبرداران با رفتن به نزد بازنشستگان از آنها خواسته‌اند، پس‌اندازهای‌شان را به عنوان آخرین عمل خیرشان اهدا کنند.

در همین حال در مکزیک محل شکوفایی تمدن باستانی مایا از افسانه پایان دنیا به عنوان یک فرصت توریستی استفاده شده است. صدها مراسم با مضمون باورهای مایایی در سراسر مکزیک سازمان‌دهی شده است و انتظار می‌رود امسال ورود توریست‌ها دو برابر شود.

سازمان فضایی آمریکا (ناسا) به شدت در تلاش بوده است که ترس مردم از پایان دنیا را برطرف کند. ناسا می‌گوید هیچ شاهی از وجود سیاره نیبیرو وجود ندارد، و شایعات درباره مخفی بودن این سیاره در پشت خورشید بی‌پایه است.

یک دانشمند ناسا گفت: "نمی‌شود یک سیاره همیشه پشت خورشید پنهان بماند، و ما در طول این سال‌ها آن را ندیده باشیم."

ناسا همچنین نظریه‌های مانند در کنار هم قرار گرفتن نامعمول سیارات یا "وارونه شدن" قطب‌های مغناطیسی کره زمین را رد کرده است.

در مقابل عده‌ای مدعی‌اند که خود ناسا در یک برنامه پیچیده پنهان‌کاری در این مورد برای جلوگیری از وحشت عمومی شرکت دارد.

اما خود مایاها اعتقادی به پایان دنیا ندارند! پدرو سلستینو یک نوج، مرشد مایایی، در مراسمی در کوبا به مناسبت پایان تقویم باستانی مقداری بذر و میوه را در آتش انداخت.

او گفت: "بیست و یکمین برای شکرگزاری است و بیست و دومین برای خوش‌آمدگویی به چرخه جدید، طلوعی جدید، است."